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TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

W zwigzku z postgpowaniem prowadzonym zgodnie z rozdziatem III Zarzgdzenia Nr 8/2015
Starosty Ztotowskiego z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie regulaminu dokonywania zamowien
dostaw, ustug i robot budowlanych o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej rownowartosci kwoty
30 000 euro w Starostwie Powiatowym w Zlotowie oraz w oparciu o art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.2018.1986 j.t.) ztozono zapytania. Ich tresé
oraz wyjasnienia przedstawiam ponizej:

Pytanie 1

Wymagany byt lakier metalik, a dwa wpisana przez Paristwa byly dodatkowo punktowane. Czy
dopuszczajg Panstwo kolor inny niz dodatkowo punktowane? Chodzi o kolor niebieski metalizowany.
Odpowiedz do pytania 1

Zamawiajacy dopuszcza inny kolor metalizowany niz dodatkowo punktowany.

Pytanie 2

IT Przedmiot zaméwienia Pkt. 8 Czy Zamawiajacy dopuszcza niezalezne kot przednich oraz
zawieszenie zalezne kot tylnych?

Odpowiedz do pytania 2

Zamawiajgcy wymaga aby pojazd posiadl niezalezne zawieszenie kot przednich i tylnych.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza silnik o pojemnosci od 1499 do 2000 ccm zamiast silnika o pojemnosci
od 1500 do 2000 ccm?

Odpowiedz do pytania 3

Zamawiajacy wymaga aby pojazd miat silnik o pojemnosci od 1500 do 2000 ccm.
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